会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして情報提供いたします。

厚労省の健康診査等専門委員会で議論のうえ、

標準的な電磁的記録の形式を定める方向性が固まりました。

下記の報告書をご参照ください。

https://www.mhlw.go.jp/content/000540391.pdf

（9 ページ 下段）

7. 健康診査結果等の標準的な電磁的記録の形式

○健診データを提出する際の標準的な電磁的記録としては、

  原則、XML で記述するものとし、各制度ごとの状況に応じて

  進めていくべきである。

-----------------------------------------

◆配信元：公益社団法人 日本人間ドック学会

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザ 1 階

Tel：03-3265-0079  Fax：03-3265-0083

E-mail info@ningen-dock.jp